Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.12.2020                                                                                                         № 6143

О внесении изменений в состав наблюдательной  комиссии по социальной адаптации лиц, отбывающих уголовное наказание, не связанное с лишением свободы,  утвержденный постановлением администрации городского округ г. Бор от 29.06.2020 № 2674

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в состав наблюдательной комиссии по социальной адаптации лиц, отбывающих уголовное наказание, не связанное с лишением свободы, утвержденный постановлением администрации городского округ г. Бор от 29.06.2020 № 2674:
1.1. Наименование должности  Боровского А.В. изложить в новой редакции -  «глава местного самоуправления», председатель комиссии.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня»
и размещение на официальном сайте: www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                      А.В. Боровский

Ю.И.Гельфанова
 37110